
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 28 липня   2016 року                                                                           № 156 

Про надання дозволу на добудову  

будинку ,гаража, погреба  

в місті *** вул. ***** 

гр. Шестопалу Сергію Володимировичу 

 

    Розглянувши заяву( вх. 324 /02-18 від 21.07.2016р.) та надані документи   

Шестопала Сергія Володимировича, який зареєстрований за адресою:                         

м. *****, вул. *****  про надання дозволу на добудову житлового будинку, 

гаража, погреба, відповідно до статті 31 Закону України „ Про місцеве само-

врядування в Україні “, статті 14 Закону України „ Про основи містобудуван-

ня “, статті 31 Закону України „ Про регулювання містобудівної діяльності “, 

виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Дати дозвіл гр . Шестопалу Сергію Володимировичу на добудову  будин-

ку, гаража, погреба в м. ****, вул. *****. 

2. Гр.  Шестопалу Сергію Володимировичу  звернутися до відділу містобуду-

вання, архітектури та житлово – комунального господарства Гребінківської 

райдержадміністрації через центр надання адміністративних послуг для 

отримання будівельного транспорту. 

3. Зобов’язати гр. Шестопала Сергія Володимировича  зареєструвати повідо-

млення про початок проведення будівельних робіт в Департаменті державної 

архітектурно - будівельної інспекції в Полтавській області.  

4. Протягом семи днів з моменту реєстрації Департаментом ДАБІ в Полтав-

ській області  гр. Шестопалу Сергію Володимировичу  надати в міську раду 

копію повідомлення про початок проведення будівельних робіт та декларації 

про готовність об’єкта до експлуатації. 

5. Відповідальність за дотримання належного технічного стану конструктив-

них  елементів  квартири покласти на забудовника  – громадянина Шестопала 

Сергія Володимировича. 

 

 

 

Міський голова                                                                 В.І.Колісніченко 


